
 
 

UCHWAŁA NR 124.2018 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 7 grudnia 2018 r. 

 
w sprawie zmiany w budżecie na 2018 r. 

 
 Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach pu-
blicznych (Dz. U. z 2017 poz. 2077 z późn. zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały 
Nr XL.204.17 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 20.12.2017 r. w sprawie uchwa-
ły budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2018 r., uchwala się, co następuje:  
 
  § 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym wydatki  bie-
żące  zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 
  § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
    ZARZĄD: 

 
1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Dział Treść Przed zmianą Zmiana
600 Transport i łączność 10 616 795,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 10 514 213,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 64 000,00 - 4 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 64 000,00 - 4 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 614 718,00 - 24 500,00

Zarząd Dróg Powiatowych 614 718,00 - 24 500,00

Zakup usług remontowych 73 070,00 2 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 73 070,00 2 000,00

Zakup usług pozostałych 899 400,00 25 500,00

Zarząd Dróg Powiatowych 899 400,00 25 500,00

Różne opłaty i składki 42 400,00 1 000,00
Zarząd Dróg Powiatowych 42 400,00 1 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 057 235,00 0,00

Zarząd Dróg Powiatowych 7 057 235,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 187 947,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 187 947,00 0,00

Różne opłaty i składki 6 117,00 100,00

Starostwo Powiatowe 6 117,00 100,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 039,00 - 100,00

Starostwo Powiatowe 4 039,00 - 100,00

710 Działalność usługowa 993 016,00 0,00

Nadzór budowlany 369 160,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 157 528,00 - 81,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 157 528,00 - 81,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 41 000,00 - 268,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 41 000,00 - 268,00 40 732,00

4110 40 732,00

4020 157 447,00

157 447,00

993 016,00

71015 369 160,00

4610 3 939,00

3 939,00

4430 6 217,00

6 217,00

187 947,00

70005 187 947,00

6050 7 057 235,00

7 057 235,00

4430 43 400,00
43 400,00

4300 924 900,00

924 900,00

4270 75 070,00

75 070,00

4210 590 218,00

590 218,00

4170 60 000,00

60 000,00

10 616 795,00

60014 10 514 213,00

Załącznik do uchwały Nr 124.2018 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 7.12.2018 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie



Składki na Fundusz Pracy 5 095,00 - 267,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 5 095,00 - 267,00

Zakup materiałów i wyposażenia 23 522,00 832,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 23 522,00 832,00

Zakup usług remontowych 100,00 - 100,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 100,00 - 100,00

Podróże służbowe krajowe 300,00 - 116,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 300,00 - 116,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 281 033,00 0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 245 950,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 440 194,00 - 146 196,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 440 194,00 - 146 196,00

Zakup energii 64 000,00 - 2 500,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 64 000,00 - 2 500,00

Zakup usług remontowych 30 236,00 151 596,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 30 236,00 151 596,00

Zakup usług zdrowotnych 14 500,00 - 451,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 14 500,00 - 451,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 000,00 - 611,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 11 000,00 - 611,00

Podróże służbowe krajowe 5 000,00 - 1 838,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 5 000,00 - 1 838,00

852 Pomoc społeczna 19 780 820,68 0,00

Domy pomocy społecznej 18 101 444,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 490 671,00 12 000,00

DPSRokitno 58 2 782 406,00 12 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 706 777,00 15 100,00

DPSRokitno 58 500 988,00 15 100,00 516 088,00

2 794 406,00

4110 1 721 877,00

85202 18 101 444,00

4010 9 502 671,00

3 162,00

19 780 820,68

10 389,00

4410 3 162,00

14 049,00

4360 10 389,00

181 832,00

4280 14 049,00

61 500,00

4270 181 832,00

293 998,00

4260 61 500,00

75411 4 245 950,00

4210 293 998,00

184,00

4 281 033,00

0,00

4410 184,00

24 354,00

4270 0,00

4 828,00

4210 24 354,00

4120 4 828,00



Składki na Fundusz Pracy 178 759,00 - 1 700,00

DPSRokitno 58 52 686,00 - 1 700,00

Wynagrodzenia bezosobowe 139 300,00 420,00

DPSRokitno 58 28 500,00 420,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 311 929,00 - 8 037,00

DPS Jasieniec 295 388,00 6 000,00

DPS Międzyrzecz 164 578,00 2 050,00

DPS Rokitno 38 429 863,00 6 000,00

DPSRokitno 58 311 047,00 - 22 087,00

Zakup środków żywności 907 767,00 - 6 000,00

DPS Rokitno 38 258 177,00 - 6 000,00

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 72 535,00 - 2 000,00

DPSRokitno 58 31 000,00 - 2 000,00

Zakup energii 367 997,00 - 1 000,00

DPSRokitno 58 92 997,00 - 1 000,00

Zakup usług remontowych 171 310,00 10 800,00

DPS Jasieniec 66 800,00 10 800,00

Zakup usług zdrowotnych 14 040,00 - 130,00

DPS Międzyrzecz 640,00 - 130,00

Zakup usług pozostałych 896 904,00 - 17 760,00

DPS Jasieniec 274 340,00 - 17 760,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 650,00 - 62,00

DPS Międzyrzecz 1 500,00 - 62,00

Podróże służbowe krajowe 7 432,00 - 243,00

DPS Jasieniec 1 343,00 420,00

DPS Międzyrzecz 1 000,00 - 363,00

DPSRokitno 58 1 000,00 - 300,00

Różne opłaty i składki 33 786,00 - 1 965,00

DPS Międzyrzecz 4 700,00 - 1 965,00

4430 31 821,00

2 735,00

637,00

700,00

4410 7 189,00

1 763,00

4360 8 588,00

1 438,00

4300 879 144,00

256 580,00

4280 13 910,00

510,00

4270 182 110,00

77 600,00

4260 366 997,00

91 997,00

4230 70 535,00

29 000,00

4220 901 767,00

252 177,00

435 863,00

288 960,00

301 388,00

166 628,00

28 920,00

4210 1 303 892,00

50 986,00

4170 139 720,00

4120 177 059,00



Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 27 980,00 577,00

DPS Jasieniec 5 540,00 540,00

DPS Międzyrzecz 3 000,00 470,00

DPSRokitno 58 6 840,00 - 433,00

Ośrodki wsparcia 807 679,68 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 441 622,00 - 37 617,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 441 622,00 - 37 617,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 79 850,00 - 12 639,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 79 850,00 - 12 639,00

Składki na Fundusz Pracy 10 510,00 - 1 174,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 10 510,00 - 1 174,00

Wynagrodzenia bezosobowe 55 000,00 - 10 160,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 55 000,00 - 10 160,00

Zakup materiałów i wyposażenia 40 092,00 52 999,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 40 092,00 52 999,00

Zakup środków żywności 9 174,14 5 061,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 9 174,14 5 061,00

Zakup usług zdrowotnych 40,00 70,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 40,00 70,00

Zakup usług pozostałych 67 500,00 6 000,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 67 500,00 6 000,00

Różne opłaty i składki 3 000,00 - 192,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 3 000,00 - 192,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 600,00 - 2 348,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 7 600,00 - 2 348,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 418 267,00 0,00

Powiatowe urzędy pracy 2 461 172,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 65 150,00 1 719,00

Powiatowy Urząd Pracy 65 150,00 1 719,00 66 869,00

85333 2 461 172,00

4210 66 869,00

5 252,00

3 418 267,00

2 808,00

4700 5 252,00

73 500,00

4430 2 808,00

110,00

4300 73 500,00

14 235,14

4280 110,00

93 091,00

4220 14 235,14

44 840,00

4210 93 091,00

9 336,00

4170 44 840,00

67 211,00

4120 9 336,00

404 005,00

4110 67 211,00

85203 807 679,68

4010 404 005,00

3 470,00

6 407,00

4700 28 557,00

6 080,00



Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 47 921,00 - 1 719,00

Powiatowy Urząd Pracy 47 921,00 - 1 719,00

Pozostała działalność 853 000,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 30 672,00 100,00

DPS Międzyrzecz 30 672,00 100,00

Zakup energii 1 800,00 - 100,00

DPS Międzyrzecz 1 800,00 - 100,00

80 519 471,09 0,00Razem: 80 519 471,09

4260 1 700,00

1 700,00

4210 30 772,00

30 772,00

46 202,00

85395 853 000,00

4440 46 202,00


